

העמד בראשה אנשי חיל יראי אלוקים

קריאה מהרב זלמן ברוך מלמד שליט"א

לבני הציונות הדתית

לקראת הבחירות לכנסת הבעל"ט, אנו קוראים לציבור המתפללים את התפילה לשלום המדינה, להוסיף בשבת זו, פרשת החודש, את הבקשה הבאה:

העמד בראשה אנשי חיל יראי אלקים אנשי אמת ושונאי בצע תוספת זו תבוא לאחר המלים "ופרש עליה סוכת שלומך".

ובבואנו לבחור את המנהיגים נבחר את המנהיגים הקרובים ביותר למעלות אלו.

תנועת הבית היהודי והאיחוד הלאומי אשר התאחדו יחד והתחדשו במנהיגים חדשים, יש בכך בשורה של מהלך חדש שיעצים את הכח של הציונות הדתית ויגדיל את השפעתה על האופי היהודי של המדינה. כל מי ששואף שהמדינה תהיה בעלת אופי יהודי ושואף לחזק את אחיזתנו בכל חלקי ארץ ישראל נקרא להצביע לאיחוד מפלגות הימין, אשר בראשה עומדים המנהיגים הקרובים ביותר למעלות הדרושות למנהיגי ישראל.

בשם ד' נעשה ונצליח!

אָבִינוּ שְׁבַשְׁמִים, צוֹר יִשְׂרָאֵל וְגֹאֲלוֹ, בְּרַךְ אֶת מְדִינַת-יִשְׂרָאֵל, רֵאשִׁית צְמִיחַת גְּאֻלָּתָנוּ. הִגֵּן עֲלֶיהָ בְּאַבְרַת חֶסֶדְךָ וּפְרַשׁ עָלֶיהָ סֶפֶת שְׁלוֹמְךָ, הַעֲמֵד בְּרֵאשֵׁי אַנְשֵׁי חֵיַל, יְרֵאֵי אֱלֹקִים, אַנְשֵׁי אֱמֶת שׁוֹנְאֵי בְּצַע וּשְׁלַח אֹרֶךְ וְאַמְתָּךְ אֲלֵיהֶם וְתִקְנֶם בְּעֵצָה טוֹבָה מִלְּפָנֶיךָ.

חִזַּק אֶת יְדֵי מַגְנֵי אֶרֶץ קְדֻשָׁנוּ, וְהִנְחִילֵם אֱלֹקֵינוּ יְשׁוּעָה וְעֻצָּת נִיֻּצְחוֹן תַּעֲטֹרֶם, וְנַתַּת שְׁלוֹם בְּאֶרֶץ וּשְׂמִיחַת עוֹלָם לְיוֹשְׁבֶיהָ. וְאֵת אַחֵינוּ כָּל בֵּית יִשְׂרָאֵל, פִּקְדֵן נָא בְּכָל אֲרָצוֹת פְּזוּרֵיהֶם, וְתוֹלִיכֶם מֵהָרָה קוֹמְמִיּוֹת לְצִיּוֹן עִירְךָ וְלִירוּשָׁלַיִם מְשׁוֹבְנֵי שְׁמֶךָ, כִּפְתּוּב בַּתּוֹרָה מִשָּׁה עֲבָדְךָ: אִם יִהְיֶה נִדְחָךְ בְּקִצָּה הַשָּׁמַיִם מִשָּׁם יִקְבְּצֶךָ ד' אֱלֹקֶיךָ וּמִשָּׁם יִקְחֶךָ: וְהִבִּיאֶךָ ד' אֱלֹקֶיךָ אֶל הָאָרֶץ אֲשֶׁר יִרְשׁוּ אֲבֹתֶיךָ וִירְשָׁתָהּ וְהִיטְבֶּךָ וְהִרְבֶּךָ מֵאֲבֹתֶיךָ:

וַיַּחַד לְבַבְנוּ לְאַהֲבָה וְלִירְאָה אֶת שְׁמֶךָ, וְלִשְׁמֹר אֶת כָּל דְּבָרֵי תוֹרָתְךָ, וּשְׁלַח לָנוּ מֵהָרָה בֶּן דָּוִד מְשִׁיחַ צְדָקָךָ, לְפָדוֹת מַחְפֵי קִץ יִשְׁוֹעָתְךָ.

הוֹפֵעַ בְּהַדָּר גְּאוֹן עֲזָךְ עַל כָּל יוֹשְׁבֵי תֵבֵל אֲרָצְךָ, וַיֹּאמֶר כָּל אֲשֶׁר נִשְׁמָה בְּאִפּוֹ: ד' אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל מֶלֶךְ וּמְלֻכוֹתָו בְּכָל מְשָׁלָה, אָמֵן סְלָה